Ata da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final. Aos sete dias do mês de

março de 2024, às 16 horas, na sala de reuniões, reuniu-se a comissão, presidida pelo

ver. Antônio Gabriel Francisco Rabelo Lara, que designou o ver. Marcelo de Freitas dos

Reis como relator, e segundo secretário o Ver. José Laércio da Silveira. Deliberaram

sobre: PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 02 de 28/02/24, que ´´Concede a revisão

geral anual dos vencimentos dos servidores da Câmara Municipal´´, PROJETO DE LEI

COMPLEMENTAR Nº 03 de 01/03/24, que ´´Concede Revisão Geral Anual dos

vencimentos dos servidores públicos municipais da Administração Direta e Indireta´´ e

- PROJETO DE LEI Nº 04 de 28/02/24, que ´´Autoriza a revisão geral anual dos subsídios

dos vereadores da Câmara Municipal de Carmópolis de Minas para o exercício de

2024´´. Na sequência o Sr. Presidente determinou a leitura dos pareceres do relator

que votou favorável aos projetos, tendo sido aprovados por unanimidade pelos demais

membros da comissão. Nada mais havendo a ser tratado, o Sr. Presidente encerrou os

trabalhos, mandando lavrar a presente ata que vai por todos assinada.

Carmópolis de Minas, 07 de março de 2024.

Antônio Gabriel Francisco Rabelo Lara
Presidente

Ver. Marcelo de Freitas dos Reis
 Relator

Ver. José Laércio da Silveira
2º Secretário